债券简称:	25 洪政 01	债券付	代码: 242720.SH
	24 洪政 08		242108.SH
	24 洪政债		241985.SH
	24 洪政 05		241906.SH
	24 洪政 04		241532.SH
	24 洪政 03		241334.SH
	24 洪政 02		241152.SH
	24 洪政 01		240585.SH
	23 洪政 02		115578.SH
	22 洪政 06		137864.SH
	22 洪政 05		137720.SH
	22 洪政 04		137719.SH
	22 洪政 03		185873.SH
	22 洪政 01		185498.SH
	21 洪政 03		188080.SH
	21 洪政 02		175725.SH
	20 洪政 02		175507.SH

南昌市政公用集团有限公司 关于撤销监事会并成立审计委员会的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

熊萍萍女士、吴瑕女士和李希文先生,原任公司监事。

(二)人员变动的原因和依据

根据南昌市国有资产监督管理委员会关于印发《关于深化市国资委出资监管企业监事会改革的实施方案》的通知,公司不再内设监事会和监事,监事会和监事职责统筹整合到董事会审计委员会、内部审计等机构,外部董事仍然应当占审计委员会成员的多数。

熊萍萍女士、吴瑕女士和李希文先生,不再担任公司监事。

(三)审计委员会人员的基本情况

郭礼灿,现任南昌市政专职外部董事、审计委员会主任委员。1965年11月出生,研究生学历,高级会计师,高级经济师。历任江西财经大学教师、金融教研室副主任(副科)、城市信用社副主任,江西省南昌市二轻局副科长、科长,江西省南昌市国资公司财务审计部部长、总经理助理,江西省南昌市国资委统计评价处处长、纪委委员,南昌市国资公司副总经理、党委委员,南昌工业控股集团有限公司外部董事、常务副总经理、党委委员,南昌轨道交通集团有限公司党委委员、董事、副总经理。

阎志强,现任南昌市政党委副书记、职工董事、审计委员会委员。1974年9月生,在职大学学历。历任共青团南昌市东湖区委书记,南昌市东湖区公园街道党工委书记,共青团南昌市委副书记、党组成员,南昌市文化新闻出版(版权)局纪委书记、党委委员,南昌轨道交通集团有限公司党委委员、董事、副总经理。

闵晓平,现任南昌市政外部董事、审计委员会委员。1974年7月出生,博士研究生学历。历任江西水利规划设计院技术员,福州大学技术经济及管理研究生,上海交通大学管理科学与工程博士生,江西财经大学金融学院证券投资系主任、讲师、副教授,江西财经大学金融学院副教授,江西财经大学金融学院金融科技系主任、副教授,江西财经大学金融学院数字金融实验室执行主任、江铃汽车集团财务有限公司独立董事。

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本公司撤销监事会并成立审计委员会事宜已按照相关规定履行相应程序,符合《公司法》等相关法律法规。上述变动事宜及公司章程暂未进行工商变更登记,公司近期将进行工商变更登记。

二、影响分析和应对措施

本次撤销监事会并成立审计委员会对本公司公司治理、日常管理、生产经营 及偿债能力无重大影响,对本公司已经作出的董事会和监事会决议有效性无重大 影响,也不会导致公司治理结构发生重大变化。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《南昌市政公用集团有限公司关于撤销监事会并成立审计委员会的公告》之盖章页)

